Estado do Rio Grande do Sul
MUNICIPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Praça da Bandeira, 354
Fone:(54) 3520 7000
99700-000  Erechim – RS

DECRETO N.º 4.015, DE 04 DE ABRIL DE 2014.

Nomeia  os  membros  do  Comitê

Avaliador  do  Projeto  “Cultura  de

Erechim é 10”, Edição 2014.

O Prefeito Municipal de Erechim, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de atribuições

que lhe  são  conferidas  e  tendo em vista  as  disposições  da  Lei  Municipal  n.º  4.831,  de  30  de

novembro de 2010,

D E C R E T A:

Art.  1.º  Ficam nomeados,  para  representar  suas  entidades  no  Comitê  Avaliador  do

Projeto “Cultura de Erechim é 10”, Edição 2014, os cidadãos a seguir relacionados:

I – Senhor Rodrigo Alves Pereira, Secretário Municipal de Cultura, Esporte e Turismo;

II – Senhora Vera Beatriz Barp Coffy, representante do Conselho Municipal de Cultura

de Erechim;

III – Senhora Heliete Barcello, docente da Escola Municipal de Belas Artes Osvaldo

Engel;

IV –  Senhora  Viviane  Fisch,  docente  da  Escola  Municipal  de  Belas  Artes  Osvaldo

Engel;

V – Senhor Paulo Ricardo Muller, representante da Universidade Federal Fronteira Sul-

UFFS – Campus Erechim;

VI – Senhora Elisiane da Silva Quevedo, produtora cultural da Universidade Federal

Fronteira Sul-UFFS – Campus Erechim.

Parágrafo  único.  A  duração  do  Comitê,  de  que  trata  este  artigo,  está  relacionada,

exclusivamente,  ao Processo de  Seleção do Edital  n.º  001/2014 – Projeto Cultura  de Erechim,

Convênio SEDAC n.º 037/2013-Pro Cultura RS.

Art. 2.º As funções dos membros do Comitê Avaliador do Projeto “Cultura de Erechim é

10”, Edição 2014, não serão remuneradas e seu exercício será considerado serviço de relevância

pública prestado ao Município.

Processo Administrativo n.º 4.882/2014, Decreto n.º 4.015/2014, Pág. 1

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICIPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Praça da Bandeira, 354
Fone:(54) 3520 7000
99700-000  Erechim – RS

Art. 3.º Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 4.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Erechim/RS, 04 de abril de 2014.

Paulo Alfredo Polis
Prefeito Municipal

         Registre-se e Publique-se.
                    Data Supra.

            Renato Alencar Toso
Secretário Municipal de Administração

Processo Administrativo n.º 4.882/2014, Decreto n.º 4.015/2014, Pág. 2